彦　ス　ポ　少　第　３６ 号
令和４年(2022年)１１月１１日
本部役員　様
彦根市スポーツ少年団本部
本部長　和　田　英　司
　　　　　〔公印省略〕
令和４年度　市スポーツ少年団優良団員被表彰候補者の推薦について（依頼）

このことについて、下記により被表彰候補者の推薦をお願いします。
記
１．推薦基準
優良団員・・日常生活はもちろん、スポーツ少年団の活動においても、
常に自主的に活動し、団員の模範となる者。
　　　　　　　　　　　　（各団種目別１名以内）
※同一種目でも、男女別の活動ならそれぞれを対象とする。
２．推薦様式　　別紙のとおり
※様式は彦根市スポーツ協会スポーツ少年団にもあります。
３．推薦期限　　令和４年１２月２日（金）　期限厳守でお願いします。
４．送付先　　〒522-0043　彦根市小泉町６４０
プロシードアリーナHIKONE内
彦根市スポーツ少年団本部事務局
電　話　０７４９－３０－９６７４
ＦＡＸ　０７４９－３０－９６７５
MAIL　h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp

令和４年　　月　　日
彦根市スポーツ少年団本部
　本部長　和　田　英　司　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団　　名　　　　　　　　　スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
令和４年度彦根市スポーツ少年団優良団員被表彰候補者について（推薦）
このことについて、下記のとおり推薦いたします。
記
　　※氏名・ふりがなは正確に楷書で記入してください。
	（ふりがな）

（候補者名）
	（所属種目）

	（生年月日）
平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　(　　　歳)

	推薦理由（具体的に）